
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

2

6

4

1

10

5

7

9

8

ROSSI Paolo

ROSSI Antonio

FOLLONI Afro

BERNABEI Delio

LUSUARDI Werter

BONETTI Marco

ADORNI Stefano

FONTANESI Franco

GAZZETTI Massimo

ANCESCHI Giancarlo

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Lenza Bibbianese

ASD Val D'Enza 2000

A.P.S.D. Il Correggio

ASDP Gatto Azzurro

A.S.D. Lenza Reggiana

(Maver)

(Riservarossa)

(Maver)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.460

3.200

2.490

2.130

1.930

1.800

1.760

1.300

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A
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Data 20-09-2015
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Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Beggi Leo

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

09:03:20



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

10

4

8

5

1

9

6

3

7

BENEVENTI Ferruccio

BONETTI Marco

GUGLIELMI Andrea

FERRARI Enzo

SASSI Luca

TIRELLI Gianfranco

CAMIOLO Rosario

OGNIBENE Cesare

ARCHIANI Paolo

SIMONINI Medardo

ASD Lenza Bibbianese

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza Reggiana

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. La Canalina

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.120

1.800

1.360

1.210

1.090

1.070

900

880

510

70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T
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FIPSAS

Direttore di Gara

Beggi Leo

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

09:03:20



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

7

9

2

3

5

6

1

4

8

BONACINI Felice

BIGI Stefano

VILLAZZI Daniele

LOMBARDINI Pierino

GIAVELLI Giuseppe

CASARINI Viller

DAVOLIO Giuseppe

TRASINARI Claudio

SACCANI Armando

LOMBARDO Pier luigi

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Val D'Enza 2000

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Il Correggio

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.630

4.140

3.480

3.040

2.780

2.650

1.680

1.610

1.490

0
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Giudice di Gara
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