FIPSAS

Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campionato Provinciale 3a Serie 2015 5 Data **20-09-2015** Campo di Gara **Fiuma Boretto** Società Organizzatrice L. Bibbianese



Zona A Settore

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
3	ROSSI Paolo	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	3.460	1	
2	ROSSI Antonio	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	3.200	2	
6	FOLLONI Afro	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	2.490	3	
4	BERNABEI Delio	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	2.130	4	
1	LUSUARDI Werter	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.930	5	
10	BONETTI Marco	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	1.800	6	
5	ADORNI Stefano	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	1.760	7	
7	FONTANESI Franco	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.300	8	
9	GAZZETTI Massimo	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	11	Α
8	ANCESCHI Giancarlo	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	0	11	Α

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:03:20	Beggi Leo	Cagni Learco

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Manifestazione Prova nr. **5**

Campo di Gara

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 3^a Serie 2015 Data 20-09-2015

Data **20-09-2015 Fiuma Boretto**

L. Bibbianese

Zona A Settore B



Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
2	BENEVENTI Ferruccio	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	3.120	1	
10	BONETTI Marco	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	1.800	2	Т
4	GUGLIELMI Andrea	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	1.360	3	
8	FERRARI Enzo	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	1.210	4	
5	SASSI Luca	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	1.090	5	
1	TIRELLI Gianfranco	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.070	6	
9	CAMIOLO Rosario	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	900	7	
6	OGNIBENE Cesare	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	880	8	
3	ARCHIANI Paolo	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	510	9	
7	SIMONINI Medardo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	70	10	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:03:20	Beggi Leo	Cagni Learco

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Manifestazione

5 Prova nr. Campo di Gara Società Organizzatrice **Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 3a Serie 2015**

Data **20-09-2015 Fiuma Boretto** L. Bibbianese

Zona A **Settore C**



Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
10	BONACINI Felice	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	5.630	1	
7	BIGI Stefano	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	4.140	2	
9	VILLAZZI Daniele	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	3.480	3	
2	LOMBARDINI Pierino	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	3.040	4	
3	GIAVELLI Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	2.780	5	
5	CASARINI Viller	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	2.650	6	
6	DAVOLIO Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.680	7	
1	TRASINARI Claudio	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	1.610	8	
4	SACCANI Armando	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.490	9	
8	LOMBARDO Pier luigi	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	0	11	Α

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara		
09:03:21	Beggi Leo	Cagni Learco		